
          QUILMES, 13 de febrero de 2007  

 

VISTO las categorías docentes previstas en el Art. 10° del Estatuto, 

y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se torna necesario integrar las Mesas Examinadoras del Turno 

de Febrero de 2007 con docentes que estuvieron al frente de asignaturas 

dictadas en el 2° cuatrimestre de 2006 en este Departamento, con un Contrato 

de Locación de Servicios Temporarios Docente. 

Que la presente Resolución se dicta en ejercicio de las facultades 

que acuerda el Art. 79, inc.j) del Estatuto. 

 Que la Comisión de Docencia, Investigación y Posgrado del 

Consejo Departamental de Ciencias Sociales ha emitido despacho con criterio 

favorable. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior de la Universidad Nacional de 

Quilmes, la designación desde el 12 al 15 de Febrero de 2007 de los 

Docentes que se detallan en el Anexo, en forma temporaria, al sólo efecto de 

integrar las Mesas Examinadoras del Turno de Febrero del Departamento de 

Ciencias Sociales. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D)  Nº  011/07 

 

 

Firmado por: Mg. Alfredo Alfonso 



Vice – Director del Departamento de Ciencias Sociales. 



 
 

 

 

 

ANEXO 

DOCENTE DOCUMENTO 

Akel, José Luis D.N.I. 21.980.165 

Arqueros, Adriana D.N.I. 12.200.256 

Borakievich, Sandra D.N.I. 17.644.251 

Bosetti, Oscar D.N.I. 11.735.290 

Bruera, Matías D.N.I. 18.565.088 

Cacace, Norberto D.N.I. 8.529.110 

Cella, Adriana D.N.I. 11.450.769 

Cerrigone Lloyd, Jorge D.N.I. 20.589.433 

Chilcowski, Oscar D.N.I. 4.394.477 

Del Coto, María Rosa D.N.I. 6.389.792 

De los Santos, Daniel D.N.I. 11.816.945 

Di Tomaso, Raúl D.N.I. 16.496.297 

Farias, Cristina D.N.I. 13.049.708 

Giudicatti, Miguel D.N.I. 25.824.922 

González, Néstor Daniel D.N.I. 23.687.327 

Guichal, Celia D.N.I. 23.130.749 

Gutti, Patricia D.N.I. 24.979.513 

Jusid, Ana D.N.I. 5.078.569 

Kohen, Pablo L.C. 17.456.846 

Coleen, Raquel D.N.I. 13.478.707 

Lampolio, Lorena D.N.I. 18.209.838 

León, Héctor D.N.I. 7.331.857 

Leva, Germán D.N.I. 24.421.476 



Musumeci, Orlando D.N.I. 17.366.063 

Henchí, Silvia D.N.I. 4.554.686 

Piatis, María Soledad D.N.I. 21.433.262 

Pochat, Enrique L.E. 7.939.047 

Poropat, Alejandra D.N.I. 16.602.485 

Pralong, Héctor D.N.I. 14.769.020 

Rassiga, Fernando D.N.I. 20.642.416 

Rodríguez Alzuela, Esteban D.N.I. 21.503.897 

Romero Mascaró, Diego D.N.I. 24.249.269 

Salomón, Marina D.N.I. 17.348.002 

Scarímbolo, Graciela L.C. 6.542.989 

Silva, Rodrigo D.N.I. 24.036.177 

Vidal, Victoria Alejandra D.N.I.  21.950.081 

Zanabria, Miguel D.N.I. 16.047.865 

Zunino, Gustavo D.N.I. 13.066.445 

 


